ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
К СОГЛАШЕНИЮ № 197 от 27.12.2021 года

«О передаче органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района Воронежской области полномочий по принятию
решений и проведения на территории сельского поселения мероприятий

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,
направление сведений о правообладателях данных объектов

недвижимости для внесения в Единый государственный реестр
недвижимости органов местного самоуправления Богучарского

муниципального района Воронежской области»

Воронежская область,
г. Богучар /Л ~  2023 г.

Администрация Твердохлебовского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы Твердохлебовского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области
Калашникова Александра Николаевича, действующего на основании Устава, с
одной стороны, и администрация Богучарского муниципального района
Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в
лице главы Богучарского муниципального района Воронежской области
Кузнецова Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с другой
стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
Дополнительное соглашение к Соглашению № 197 от 27.12.2021 года «О
передаче органами местного самоуправления Богучарского муниципального
района Воронежской области полномочий по принятию решений и проведения
на территории сельского поселения мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление
сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в
Единый государственный реестр недвижимости органов местного
самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области» о
нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения

1. Пункт 5.1. Соглашения между органами местного самоуправления
Богучарского муниципального района и органами местного самоуправления
Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района
о передаче органами местного самоуправления Богучарского муниципального
района Воронежской области полномочий по принятию решений и проведения
на территории сельского поселения мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление
сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в
Единый государственный реестр недвижимости органов местного

самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области №
197 от 27.12.2021 года изложить в следующей редакции:

«5.1. Указанные в 1.1. настоящего Соглашения полномочия передаются
Администрации района на период с «01» января 2024 года по «31» декабря
2024 года.

Заключительные положения

2. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:

Администрация Твердохлебовского
сельского поселения Богучарского
муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес:
396753 Воронежская область,
Богучарский район, с. Твердохлебовка,
ул. Калинина д.64
т. 847366-4-51-93
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(администрация Твердохлебовского
сельского поселения)
к/с 03231643206054483100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК
по Воронежской области г. Воронеж
ИНН 3603003938
КПП 360301001

Администрация Богучарского
муниципального района
Воронежской области

Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д.1
т. 847366-2-29-63, факс 847366-2-29-63

Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального района)
к/с 03100643000000013100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ Б А Ш А  РОССИИ//УФК
по Воронежской области г. Воронеж
ИНН 3603003254
КПП 360301001

Глава Твердохлебовского
поселения

А.Н. К алаш ников

Глава Богучарского
муниципального района

.В. Кузнецов

Приложение 1 к Соглашению от " / /  " /Я 20П.  о передаче
органами местного самоуправления Богумарского муниципального района
Воронежской области полномочий по принятию решений и проведению на
территории сельского поселения мероприятий по вывлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости, направлению сведений о
правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый
государственный реестр недвижимости, органу местного самоуправления
Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района
Воронежской области

ы бюджетных обязательств Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2024 год по
даче полномочий от Богучарского муниципального района Твердохлебовскому сельскому поселению по принятию решений и проведению на
ттории сельского поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направлению сведений о

правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости

ты сяч  рублей

в том числе
[оказатели ВСЕГО,

тысяч
рублей январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

ботная плата и
ния на выплаты по
плате труда 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0

4,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0___ 1,0

лтель ф инансового о т д е л а "Oh

грации Богучарского

Ж  '
ального района

и'.-/-
{ .Н ,А .Бровкина

Г лава Т вердохлеб овского  сельского
поселения К а л а ш н и к о в

О  h   ̂it
Ч-3 (7> I

специалист ф и н а н с о в о ф ^ ^ ч  /
-S ’ ~Ь/У

дминистрации Б о г у ч а р с к о ^ ^ ^ ^ ^ } , ^ ^ /
ального района И .А .Д ехтярева